
 
Pohotovostní telefon: 724 667 682                                                                       E-mail: klokanek.chabarovicka@fod.cz 

 

 

 

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Klokánek Praha 8 

Chabařovická 1125/4, 182 00 Praha 8, tel/fax. 283881102, 283881402  

Zřizovatel: Fond ohrožených dětí, spolek, Na Poříčí 1038/6, 110 00 Praha 1 
 

 

 

Návštěvní řád 
 
 

1. Návštěvy dětí se mohou konat denně, vždy dle dohody s tetou/strýcem a v souladu 

s denním režimem dítěte. Návštěvy jsou umožněny mezi 08. a 18. hodinou. Ve 

výjimečných případech lze po předchozí domluvě s pečující tetou domluvit návštěvu 

i v jiném čase. Je důležité, aby se každá návštěva domlouvala u pečující tety/sociální 

pracovnice předem, protože včasným ohlášením návštěvy se vyhnete tomu, že se 

bude dítě nacházet mimo zařízení (např. v případě různých volnočasových aktivit, 

procházek, návštěv kina, apod.)  Teta není povinna čekat, pokud se rodič nebo jiná 

blízká osoba bez omluvy nedostaví do 30 minut po dohodnutém čase.  

 

2. Návštěvy dětí se při příchodu podepisují do Knihy návštěv dětí a to včetně hodiny 
příchodu a odchodu. 

 
3. Návštěvy probíhají v návštěvních místnostech Klokánku, na zahradě, eventuálně v ji-

ných prostorách dle dohody se soc. pracovníky nebo ředitelem zařízení. 
 

4. Návštěvy nebudou povoleny osobám pod vlivem drog, alkoholu nebo osobám s pře-
nosnou infekční chorobou. 

 
5. Je nutno udržovat v průběhu návštěvy pořádek v návštěvních místnostech, před 

ukončením návštěvy po sobě (po svých dětech) uklidit hračky a prostory. 
 

6. Aktivity v rámci FOD Klokánek mají před neohlášenou návštěvou vždy přednost, 

s výjimkou závažných rodinných událostí. Kontakt s dítětem Vám bude umožněn na 

základě dohody v prvním možném čase, například po skončení akce či kroužku. 

 

7. Návštěva je povinna řídit se pokyny pracovníků ZDVOP Klokánek. 

 

 

 

 


